
Hanke

Työkyvyn tuella pidempiä työuria ja
tuottavuutta – toimintamallit
monialaiseen yhteistyöhön
(TYKYTUO) – Osahanke:
Työterveysyhteistyön vaikuttavat
toimintamallit ja indikaattorit
TYKYTUO-hankkeen tavoitteena on kehittää erikoissairaanhoidon,
perusterveydenhuollon ja työterveyshuollon sekä työterveyshuollon ja työpaikan
välistä yhteistyötä. Työurien pidentäminen ja tuottavuuden parantaminen
edellyttää toimivaa ja vaikuttavaa yhteistyötä niin terveydenhuollon eri
toimijoiden kuin työpaikan ja työterveyshuollon välillä.

Yhdessä enemmän – työterveysyhteistyön malli

Työterveysyhteistyön malli auttaa työpaikan ja työterveyshuollon toimijoita
syventämään yhteistyötä paremmin palvelevaksi. Malli sisältää tietoa
työterveysyhteistyön toteuttamisesta ja yhteistyön liittämisestä osaksi



työkykyjohtamista sekä toimivia käytäntöjä ja malleja yhteistyön kehittämiseen. 

Tutustu malliin 

Aikataulu
1.3.2020–30.9.2022

Tavoitteet

Tällä verkkosivulla esitellään Työterveyslaitoksen osahanke, jossa kehitetään
työpaikan ja työterveyshuollon välistä yhteistyötä.
Osahankkeessa tuotetaan tietoa vaikuttavasta työterveysyhteistyöstä sekä
rakennetaan työterveysyhteistyön geneerinen malli. Malli pitää sisällään
työterveysyhteistyön vaikuttavia toimintamalleja, työkykyjohtamisen mallin
työpaikoille ja tiedonhallintamallin työkyvyn tukeen sekä oppaan
työterveysyhteistyön kehittämiseen.
Lisäksi hankkeessa rakennetaan työterveyshuolloille asiakaslähtöisiä
työkaluja työterveysyksikön sisäiseen toimintaan ja yhteistyöhön asiakkaan
kanssa. Hankkeessa on tarkoitus kehittää tulevaisuuden työterveyshuoltoa
niin, että sen toiminta pohjautuu työpaikkojen tarpeisiin ja tukee niiden
tuottavuutta.
Hanke on jatkoa Vaikuttavuutta työterveysyhteistyöllä – vaikuttavan
työterveysyhteistyöllä indikaattorit ja hyvät käytännöt -hankkeelle.

Aineistot ja menetelmät

Parannetaan vaikuttavaa ja tuottavaa työterveysyhteistyötä.
Tuotetaan tietoa vaikuttavasta työterveysyhteistyöstä ja
työkykyjohtamisesta.
Rakennetaan työterveysyhteistyön toimintamalli, joka linkittää yhteen
työpaikan ja työterveyshuollon prosessit.

Työterveysyhteistyön toimintamalli sisältää: 

työkykyjohtamisen mallin työpaikoille
asiakaslähtöisiä työkaluja työterveyshuollolle
vaikuttavia toimintamalleja työterveysyhteistyöhön
Näin kehität työterveysyhteistyötäsi – yhteiskehittämisen oppaan

https://www.ttl.fi/teemat/tyoterveys/tyoterveyshuolto/tyoterveysyhteistyo/tyoterveysyhteistyon-malli


työkyvyn tuen tiedonhallintamallin
indikaattorit vaikuttavuuden kehittämiseen ja arviointiin.

Näin kehität työterveysyhteistyötäsi -opas

Oppaan tavoitteena on auttaa sekä työpaikan että työterveyshuollon toimijoita
kehittämään työterveysyhteistyötä molempia osapuolia paremmin palvelevaksi ja
tavoitteellisemmaksi. Oppaassa on käytännön vinkkejä työterveysyhteistyön
kehittämiseen.

Tutustu oppaaseen 

Kysy hankkeesta

Hanna Hakulinen
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Rahoittajat

Hankkeen rahoittaa Euroopan sosiaalirahasto, ja sen koordinoijana toimii sosiaali-
ja terveysministeriö.  Hanke kuuluu toimintalinjaan 3 “Työllisyys ja työvoiman
liikkuvuus” ja sen erityistavoitteeseen 7.1 “Tuottavuuden ja työhyvinvoinnin
parantaminen”. Hankkeen päätoteuttajana on Tampereen yliopisto ja
osatoteuttajina Pihlajanlinna ja Työterveyslaitos.

TYKYTUO-hanke Tampereen yliopiston sivuilla>>

Sosiaalinen media

Osallistu keskusteluun esimerkiksi Twitterissä aihetunnisteilla #tthvaikuttavuus
 ja #tykytuo

Ota Twitterissä seurantaan tili @TTHVaikuttavuus

Lisätietoa hankkeesta
Tietosuojailmoitus 
Tiedote kyselystä työterveyshuolloille  
Tiedote kyselystä työpaikoille  

 

https://projects.tuni.fi/tykytuo/
https://twitter.com/search?q=%23tthvaikuttavuus&src=typed_query&f=live
https://twitter.com/search?q=tykytuo;src=typed_query
https://www.ttl.fi/tietosuojailmoitus-tyokyvyn-tuella-pidempia-tyouria-ja-tuottavuutta-toimintamallit-monialaiseen
https://www.ttl.fi/file-download/download/public/2883
https://www.ttl.fi/file-download/download/public/2884
https://www.ttl.fi/ajankohtaista/uutinen/tyoterveyshuollon-yhteistyo-terveydenhuollon-sektoreiden-ja-tyopaikkojen-kanssa-edistaa-tyokykya


Uutinen
27.11.2023 
Työterveyshuollon yhteistyö terveydenhuollon sektoreiden ja työpaikkojen kanssa
edistää työkykyä

Työkykyisen työvoiman takaaminen tulevaisuudessa edellyttää yhteistyötä
terveydenhuollon sektorien välillä sekä varhaista…

 

Blogi
29.09.2022 
Työterveysyhteistyöllä työhyvinvointia ja tuottavuutta – mutta miten?

Toimiva työterveysyhteistyö luo edellytykset työturvallisuuden, työntekijöiden
työkyvyn ja työhyvinvoinnin edistämiselle…

 

Uutinen
22.09.2022 
Uusi toimintamalli auttaa tekemään vaikuttavampaa työterveysyhteistyötä

Työpaikan ja työterveyshuollon välistä yhteistyötä kannattaa kehittää, jotta
työterveystoiminnasta saadaan vaikuttavaa…

Avainsanat
työterveyshuolto 
työterveysyhteistyö 

https://www.ttl.fi/ajankohtaista/uutinen/tyoterveyshuollon-yhteistyo-terveydenhuollon-sektoreiden-ja-tyopaikkojen-kanssa-edistaa-tyokykya
https://www.ttl.fi/ajankohtaista/blogi/tyoterveysyhteistyolla-tyohyvinvointia-ja-tuottavuutta-mutta-miten
https://www.ttl.fi/ajankohtaista/uutinen/uusi-toimintamalli-auttaa-tekemaan-vaikuttavampaa-tyoterveysyhteistyota
https://www.ttl.fi/avainsanat/tyoterveyshuolto
https://www.ttl.fi/avainsanat/tyoterveysyhteistyo

